in vtililatem meam accedere a nullo quidem compulsus sed niea libera et spon-

tanea uoluntate deductus compôs mentis mee et de beneplácito meo, do et in per-

peluum concedo domno Petro iohannis de Portel omnia bona mea inobilia et de
radice et per se mouentia ubicumque sint habita et habenda. Do inqu;im in per-

petuum et irreuocabiliter concedo predicto domno Petro iohannis supradicto omnia
bona mea pro multo algo et mercede et bono quod ipse milii sepe et sepius lecit

et facit et lacere intendit, tali videlicet conditione. Ego enim debeo habere et pos-

sidere in vita mea tantum vsumfructum dictorum bonorum omnium, et post mor-
tem meam dictus domnus Petrus iohannis habeat predicta omtiia bona iure here-

ditário in perpetuum possidenda, et faciat de eis quicquid sue placuerit uoluntate,

saluo quod ipse domnus Petrus iohannis persoluat testamentum meum interius

scriptum per eadem bona pro ut in eo plenius est contentum. Promitto insuper

bona fide bane donationem meam per me nec per alium nec per alios nullatenus

reuocare nec in contrarium non venire. Si quid igitur quod deus auertat contra

hanc donationem per me uel per alium seu alios facere atemptauerit nullius peni-

lus sit momenti, donaiione ista nichlominus perhenniter perdurante suo robore
ualilura. Testamentum uero meum de quo superius (il mentio tale est. In dei no-

mine amen. Hoc est testamentum quod facio ego Stephanus gomecii de monte
rotundo. In primo mando corpus meum ad monasterium de Alcobacia cum tercia

parte de totó habere meo mobili et immobili. Item mando ecclesie de souto Ires

morabitinos et unam colmenam et unum quartarium de pane mediato et médium
de uno almalho. Item operi eiusdem ecclesie médium morabiiinum. Item meo
abbati. i. morabitinum. liem ao moozinho. v". soldos. Item in cena sabbati. /. quar-

tarium trilici et duos morabitinos pro piscato et decem soldos pro vino. Item in

missis de carnibus unum modium tritici et sex morabitinos pro carnibus et sex

almudes de vino. Item Conlrarie de varzenis médium ir.orabiiinem. Item Leprosis

de Leyrena médium morabitinum. Item méis alilliatis, unicuique, ij. soldos. Item
fratribus minoribus. i. morabitinum. Item a Roçauales v." soldos. Item lilic Marie
stephani unam uacam cum sua filia. Item vxori mee unum lectum cum sua li-

teyra et arcam nouam. Item Marie stephani casam que iacet prope lagare de Petro

caluo et meam partem de lagari et medietalem de vniea et medietatem de arbori-

bus. Item lilio fFernandi egidii unam bezerram. Et rogo prediclum doinmm Petrum
iohannis quod persoluat hoc testamentum meum ut in eo continelur, Et ut hec
donatio mea et etiam testamentum meum maioris roboris obtinoat lirmitatem nec